
Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 7,527,040 

Arbena Ahmeti GJYQTARE PRANË GJYKATËS 
ADMINISTRATIVE TË TIRANËS

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 201820172016

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

634,454 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Likuiditete 
në Cash 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 500,000 

 550,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 65,916  

 800,743  

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 905,690 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Paluajtshme

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 500,000 

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 13 vite rezultoi:

2 deklarata Me Probleme
11 deklarata Pa Probleme

Pasuria bruto  është rritur 7.3 herë.

Pasuritë e 
Luajtshme

Subjekti Arbena Ahmeti rezulton me burime financiare të pamjaftueshme në vitin 2010 
në vlerë  657,039 lekë dhe në vitin 2011 në vlerë  138,344 lekë, për të mbuluar 
kryesisht shlyerjet e detyrimeve financiare. Në këto dy vite, Ahmeti deklaron vetëm të 
ardhurat vetjake si burim financiar dhe jo ato të bashkëshortit. 
Në vitin 2008, subjekti deklaron shtesë aseti apartament banimi me vlerë 60,800 euro, 
ku si burim financiar përvec kursimeve të akumuluara, shërbejnë dy hua financiare ndaj 
familjarëve në vlerë 15,000 euro dhe detyrim i pashlyer ndaj firmës 23,800 euro.  
Në vitin 2009, subjekti deklaron marrje kredi bankare në vlerë 3,000,000 lekë e cila 
shërben për shlyerjen e detyrimit të mbetur ndaj firmës së ndërtimit.  Kjo kredi do 
shlyhet totalisht në vitin 2011 nëpërmjet huamarrjes pa interes marrë ndaj prindit të 
deklarueses në vlerë 1,430,000 lekë. Më 31.12.2018, të gjitha detyrimet financiare 
rezultojnë të paguara.

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2006 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

 1,300,743 

 9,548,646 

Huadhënie


